
L~ ORGANJZA,CNJ NCELAR PRAHA 
sdrn.ženr awcmro!l"IŮJ a daňových poradců 

Z P R A V A N E Z Á V I S L É II O A U D I T O R A č. 798/2024 

ÚČ ·etní 

o ověření 

z á v ě r k y ke d n i 31. 12. 2023 

účetní jednotky 

ybox24 s.r.o. 

se sídlem Unhošťská 2743, Kročehlavy, 272 01 Kladno 

Puívní forma účetní jednotky: 

Příjemce zprávy: 

Zpráva je určena pro: 

Výrok auditora 

'i 

ICO 276 44 669 

společnost s ručením omezeným 

Petr Štěpánek - jednatel 

jediného společníka 

Provedl jsem audit přiložené účetní závěrky účetní jednotky ybox24 s.r.o. (dále 
také „Společnost") sestavené na základě českých účetních předpisů, která se skládá z 
rozvahy k 31.12.2023, výkazu zisku a ztráty za rok končící 31.12.2023 a přílohy této 
účetn í závěrky, včetně významných (materiálních) informací o použitých účetních 
metodách. 

Podle mého názoru účetní závěrka podává věrný a poctivý obraz aktiv a pasiv 
společnosti ybox24 s.r.o. k 31.12.2023 a nákladů, výnosů a výsledku jejího 
hospodaření za rok končící 31.12.2023 v souladu s českými účetními předpisy. 

Výrok auditoraje 

bez výhrad. 



Základ pro výrok 

Audit jsem provedl v souladu se zákonem o auditorech a standardy Komory 
auditorů České republiky pro audit, kterými jsou mezinárodní standardy pro audit 
(ISA) případně doplněné a upravené souvisejícími aplikačními doložkami. Moje 
odpovědnost stanovená těmito předpisy je podrobně popsána v oddílu Odpovědnost 
auditora za audit účetní závěrky. V souladu se zákonem o auditorech a Etickým 
kodexem př~jatým Komorou auditorů České repuhliky jsem na účetní jednotce 
nezávislý a splnil jsem i další etické povinnosti vyplývající z uvedených předpisů. 
Domnívám se, že důkazní informace, které jsem shromáždil, poskytují dostatečný a 
vhodný základ pro vyjádření mého výroku. 

Odpovědnost jednatele společnosti za účetní závěrku 

Jednatel Společnosti odpovídá za sestavení účetní závěrky podávající věrný a 
poctivý obraz v souladu s českými účetními předpisy a za takový vnitřní kontrolní 
systém, který považuje za nezbytný pro sestavení účetní závěrky tak, aby 
neobsahovala významné (materiální) nesprávnosti způsobené podvodem nebo chybou. 

Při sestavování účetní závěrky je jednatel Společnosti povinen posoudit, zda je 
Společnost schopna nepřetržitě trvat, a pokud je to relevantní, popsat v příloze účetní 

závěrky záležitosti týkající se jejího nepřetržitého trvání při sestavení účetní závěrky, 
s výjimkou případů, kdy jednatel plánuje zrušení Společnosti nebo ukončení její 
činnosti , resp. kdy nemá jinou reálnou možnost, než tak učinit. 

Odpovědnost auditora 

Mým cílem je získat přiměřenou jistotu, že účetní závěrka jako celek neobsahuje 
významnou (materiální) nesprávnost způsobenou podvodem nebo chybou a vydat 
zprávu auditora obsahující můj výrok. Přiměřená míra jistoty je velká míra jistoty, 
nicméně není zárukou, že audit provedený v souladu s výše uvedenými předpisy ve 
všech případech v účetní závěrce odhalí případnou existující významnou (materiální) 
nesprávnost. Nesprávnosti mohou vznikat v důsledku podvodů a chyb a považují se za 
významné (materiální), pokud lze reálně předpokládat, že by jednotlivě nebo v 
souhrnu mohly ovlivnit ekonomická rozhodnutí, která uživatelé účetní závěrky na 
jejím základě přijmou. Při provádění auditu v souladu s výše uvedenými předpisy je 
mou povinností uplatňovat během celého auditu odborný úsudek a zachovávat 
profesionální skepticismus. Dále je mou povinností: 

e Identifikovat a vyhodnotit rizika významné (materiální) nesprávnosti účetní 
závěrky způsobené podvodem nebo chybou, navrhnout a provést auditorské postupy 
reagující na tato rizika a získat dostatečné a vhodné důkazní informace, abych na jejich 
základě mohl vyjádřit výrok. Riziko, že neodhalím významnou (materiální) 
nesprávnost, k níž došlo v důsledku podvodu, je větší než riziko neodhalení významné 
(materiální) nesprávnosti způsobené chybou, protože součástí podvodu mohou být 

2 



tajné dohody (koluze), falšování, úmyslná opomenutí, nepravdivá prohlášení nebo 
obcházení vnitřních kontrol. 

Seznámit se s vnitřním kontrolním systémem Společnosti relevantním pro audit v 
takovém rozsahu, abych mohl navrhnout auditorské postupy vhodné s ohledem na 
dané okolnosti, nikoli abych mohl vyjádřit názor na účinnost jejího vnitřního 

kontrolního systému. 

~ Posoudit vhodnost použitých účetních pravidel, přiměřenost provedených 
účetních odhadů a informace, které v této souvislosti jednatel Společnosti uvedl v 
příloze účetní závěrky. 

! Posoudit vhodnost použití předpokladu nepřetržitého trvání při sestavení účetní 
závěrky jednatelem a to, zda s ohledem na shromážděné důkazní informace existuje 
významná (materiální) nejistota vyplývající z událostí nebo podmínek, které mohou 
významně zpochybnit schopnost Společnosti nepřetržitě trvat. Jestliže dojdu k závěru, 
že taková významná (materiální) nejistota existuje, je mou povinností upozornit ve své 
zprávě na uvedené na informace uvedené v této souvislosti v příloze účetní závěrky, a 
pokud tyto informace nejsou dostatečné, vyjádřit modifikovaný výrok. Mé závěry 
týkající se schopnosti Společnosti nepřetržitě trvat vycházejí z důkazních informací, 
které jsem získal do data mé zprávy. Nicméně budoucí události nebo podmínky mohou 
vést k tomu, že Společnost ztratí schopnost nepřetržitě trvat. 

e Vyhodnotit celkovou prezentaci, členění a obsah účetní závěrky, včetně přílohy, a 
dále, zda účetní závěrka zobrazuje podkladové transakce a události způsobem, který 
vede k věrnému zobrazení. 

Mou povinností je informovat jednatele mimo jiné o plánovaném rozsahu a 
načasování auditu a o významných zjištěních, které jsem v jeho průběhu učinil, včetně 
zjištěných významných nedostatků ve vnitřním kontrolním systému. 

J rnéno auditora: Ing. Pavel Hrbek 

Adresa sídla: Litovická 672, Hostivice, PSČ 253 O 1 

Evidenční číslo auditora: 1653 

Datum zprávy auditora: 22.11.2024 

Podpis auditora: 

3 



. 
ROZVAHA 
v plném rozsahu 
ke dni: 31.12.2023 
(v celých tisících Kč) 

IČ:27644669 

Sestaveno dne: 4.3.2024 

Právní forma účetní jednotky: SPOLEČNOST S RUČENÍM OMEZENÝM 

Název a sídlo účetní jednotky 
Ybox24 s.r.o. 
Unhošťská 2743 
Kladno 
272 01 

Předmět podnikání účetní jednotky: Zprostředkování velkoobchodu a velkoobchod v zasto 
SpiGOVÉl značko: C121160 

V likvidaci: Ne 

Označení AKTIVA Číslo Běžné účetní období 
řádku 

a b Brutto Korekce Netto 
C 

1 2 3 

AKTIVA CELKEM (A.+ 8. + C. + D.) 01 247 o 247 

A. Pohledávky za upsaný základní kapitál 02 o o o 
8. Stálá aktiva (8.1. + 8.11. + 8.111.) 03 o o o 
8.1. Dlouhodobý nehmotný majetek (součet B.I.1. až B.1.5.2.l 04 o o o 

1. Nehmotné výsledky vývoje 05 o o o 
2. Ocenitelná práva 06 o o o 
2.1. Software 07 o o o 
2.2. Ostatní ocenitelná práva 08 o o o 

3. Goodwill 09 o o o 
4. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 10 o o o 
5. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek a nedokončený 11 o o o dlouhodobý nehmotný majetek 

5.1 . Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 12 o o o 
5.2. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 13 o o o 

8.11. Dlouhodobý hmotný majetek (součet B.1I.1. až B.11.5.2.) 14 o o o 
1. Pozemky a stavby 15 o o o 
1.1 . Pozemky 16 o o o 
1.2. Stavby 17 o o o 

2. Hmotné movité věci a jejich soubory 18 o o o 
3. Oceňovací rozdíl k nabytému majetku 19 o o o 
4. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 20 o o o 
4.1 . Pěstitelské celky trvalých porostů 21 o o o 
4.2. Dospělá zvířata a jejich skupiny 22 o o o 
4.3. Jiný dlouhodobý hmotný majetek 23 o o o 

5. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek a nedokončený 24 o o o dlouhodobý hmotný majetek 

5.1. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 25 o o o 
5.2. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 26 o o o 

Minulé úč. období 

Netto 
4 

247 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



Označení AKTIVA Číslo Běžné účetní období Minulé úč. období 
řádku 

b Brutto Korekce Netto Netto a C 
1 2 3 4 

B.111. Dlouhodobý finanční majetek (součet B.111.1. až B.111.7.2.) 27 o o o o 
1. Podíly - ovládaná nebo ovládající osoba 28 o o o o 
2. Zápůjčky a úvěry - ovládaná nebo ovládající osoba 29 o o o o 
3. Podíly - podstatný vliv 30 o o o o 
4. Zápůjčky a úvěry - podstatný vliv 31 o o o o 
5. Ostatní dlouhodobé cenné papíry a podíly 32 o o o o 
6. Zápůjčky a úvěry - ostatní 33 o o o o 
7. Ostatní dlouhodobý finanční majetek 34 o o o o 
7.1. Jiný dlouhodobý finanční majetek 35 o o o o 
7.2. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek 36 o o o o 

C. Oběžná aktiva (C.I. + C.11. + C.111. + C.IV.) 37 247 o 247 247 

C.I. Zásoby (součet C. 1.1. až C.I.5.) 38 o o o o 
1. Materiál 39 o o o o 
2. Nedokončená výroba a polotovary 40 o o o o 
3. Výrobky a zboží 41 o o o o 
3.1. Výrobky 42 o o o o 
3.2. Zboží 43 o o o o 

4. Mladá a ostatní zvířata a jejich skupiny 44 o o o o 
5. Poskytnuté zálohy na zásoby 45 o o o o 

C.11. Pohledávky (C.11.1 + C.1I.2 + C.11.3) 46 o o o o 
1. Dlouhodobé pohledávky 47 o o o o 
1.1 . Pohledávky z obchodních vztahů 48 o o o o 
1.2. Pohledávky - ovládaná nebo ovládající osoba 49 o o o o 
1.3. Pohledávky - podstatný vliv 50 o o o o 
1.4. Odložená daňová pohledávka 51 o o o o 
1.5. Pohledávky - ostatní 52 o o o o 

5.1. Pohledávky za společníky 53 o o o o 
5.2. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 54 o o o o 
5.3. Dohadné účty aktivní 55 o o o o 
5.4. Jiné pohledávky 56 o o o o 



Označeni AKTIVA Číslo Běžné účetní období Minulé úč. období 
řádku 

a b 
Brutto Korekce Netto Netto 

C 1 2 3 4 

2. Krátkodobé pohledávky 57 o o o o 
2.1. Pohledávky z obchodních vztahů 58 o o o o 
2.2. Pohledávky - ovládaná nebo ovládající osoba 59 o o o o 
2.3. Pohledávky - podstatný vliv 60 o o o o 
2.4. Pohledávky - ostatní 61 o o o o 

4.1. Pohledávky za společníky 62 o o o o 
4.2. Sociální zabezpečení a zdravotní pojištění 63 o o o o 
4.3. Stát - daňové pohledávky 64 o o o o 
4.4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 65 o o o o 
4.5. Dohadné účty aktívní 66 o o o o 
4.6. Jíné pohledávky 67 o o o o 

3. Časové rozlišení aktiv 68 o o o o 
3.1. Náklady příštích období 69 o o o o 
3.2. Komplexní náklady příštích období 70 o o o o 
3.3. Příjmy příštích období 71 o o o o 

C.111. Krátkodobý finanční majetek (C.I11.1. + C.111.2.) 72 o o o o 
1. Podíly - ovládaná nebo ovládající osoba 73 o o o o 
2. Ostatní krátkodobý finanční majetek 74 o o o o 

C.IV. Peněžní prostředky (C.IV.1. + C.IV.2.) 75 247 o 247 247 

1. Peněžní prostředky v pokladně 76 247 o 247 247 

2. Peněžní prostředky na účtech 77 o o o o 
D. Časové rozlišení aktiv (0.1. + 0 .2.+ D.3.) 78 o o o o 

1. Náklady příštích období 79 o o o o 
2. Komplexní náklady příštích období 80 o o o o 
3. Příjmy příštích období 81 o o o o 



Označení PASIVA Číslo Stav v běžném účet. období Stav v minulé účetním období 
řádku 

a b C 5 6 

PASIVA CELKEM (A. + B. + C. + D.) 01 247 247 

A. Vlastní kapitál (A.I.+ A.li.+ A.Ill.+ A.IV.+ A.V.+ A.VI.) 02 247 247 

A.I. Základní kapitál (A.I.1. + A.1.2. + A.1.3.) 03 200 200 

1. Základní kapitál 04 200 200 

2. Vlastní podíly (-) 05 o o 
3. Změny základního kapitálu 06 o o 

A.li, Ážio a kapitálové fondy (součetA.11.1. + A.11.2.) 07 o o 
1. Ážio 08 o o 
2. Kapitálové fondy 09 o o 
2.1. Ostatní kapitálové fondy 10 o o 
2.2. Oceňovací rozdíly z přecenění majetku a závazků(+/-) 11 o o 
2.3. Oceňovací rozdíly z přecenění při přeměnách obchodních korporací (+/-) 12 o o 
2.4. Rozdíly z přeměn obchodních korporací (+/-) 13 o o 
2.5. Rozdíly z ocenění při přeměnách obchodních korporací {+/-) 14 o o 

A.Ill. Fondy ze zisku (A.1I1.1. + A.111.2.) 15 o o 
1. Ostatní rezervní fondy 16 o o 
2. Statutární a ostatní fondy 17 o o 

A.IV. Výsledek hospodaření minulých let(+/-) (A.IV.1. + A.IV.2.) 18 47 47 

1. Nerozdělený zisk nebo neuhrazená ztráta minulých let(+/-) 19 47 47 

2. Jiný výsledek hospodaření minulých let(+/-) 20 o o 
A.V. Výsledek hospodaření běžného účetního období(+/-) 21 o o 
A.VI. Rozhodnuto o zálohové výplatě podílu na zisku(-) 22 o o 
B+C. Cizí zdroje (součet B. + C.) 23 o o 
B. Rezervy (součet B.1. až B.4.) 24 o o 

1. Rezerva na důchody a podobné závazky 25 o o 
2. Rezerva na daň z příjmů 26 o o 
3. Rezervy podle zvláštních právních předpisů 27 o o 
4. Ostatní rezervy 28 o o 

C. Závazky (součet C.I. + C.I1. + C.1I1.) 29 o o 
C.I. Dlouhodobé závazky (součet C. 1.1. až C.1.9.) 30 o o 

1. Vydané dluhopisy 31 o o 
1.1. Vyměnitelné dluhopisy 32 o o 
1.2. Ostatní dluhopisy 33 o o 



Označeni PASIVA Číslo Stav v běžném účet. období Stav v minulé účetním období 
řádku 

a b C 5 6 

2. Závazky k úvěrovým institucím 34 o o 
3. Dlouhodobé přijaté zálohy 35 o o 
4. Závazky z obchodních vztahů 36 o o 
5. Dlouhodobé směnky k úhradě 37 o o 
6. Závazky - ovládaná nebo ovládající osoba 38 o o 
7. Závazky - podstatný vliv 39 o o 
8. Odložený daňový závazek 40 o o 
9. Závazky - ostatní 41 o o 
9.1. Závazky ke společníkům 42 o o 
9.2. Dohadné účty pasívní 43 o o 
9.3. Jiné závazky 44 o o 

C.11. Krátkodobé závazky (součet C. 11.1. až C.11.8.) 45 o o 
1. Vydané dluhopisy 46 o o 
1.1. Vyměnitelné dluhopisy 47 o o 
1.2. Ostatní dluhopisy 48 o o 

2. Závazky k úvěrovým institucím 49 o o 
3. Krátkodobé přijaté zálohy 50 o o 
4. Závazky z obchodních vztahů 51 o o 
5. Krátkodobé směnky k úhradě 52 o o 
6. Závazky - ovládaná nebo ovládající osoba 53 o o 
7. Závazky - podstatný vliv 54 o o 
8. Závazky ostatní 55 o o 
8.1 . Závazky ke společníkům 56 o o 
8.2. Krátkodobé finanční výpomocí 57 o o 
8.3. Závazky k zaměstnancům 58 o o 
8.4. Závazky ze sociálního a zdravotního pojištění 59 o o 
8.5. Stát- daňové závazky a dotace 60 o o 
8.6. Dohadné účty pasivní 61 o o 
8.7. Jiné závazky 62 o o 

C.111. časové rozlišení pasiv (C.111.1. + C.111.2) 63 o o 
1. Výdaje příštích období 64 o o 
2. Výnosy příštích období 65 o o 

D. časové rozlišení pasiv (D.1. + D.2.) 66 o o 
1. Výdaje příštích období 67 o o 
2. Výnosy příštích období 68 o o 

-

Podpisový záznam 



, , 

VY'KAZ ZISKU A ZTRATY, druhové členění 
v plném rozsahu 
ke dni: 31.12.2023 
(v celých tisících Kč) 

IČ:27644669 

Sestaveno dne: 4.3.2024 

Právní forma účetní jednotky: SPOLEČNOST S RUČENÍM OMEZENÝM 

Název a sídlo účetní jednotky 
Ybox 24 s.r.o 
Unhošťská 27 43 
Kladno 
272 01 

Předmět podnikání účetní jednotky: Zprostředkování velkoobchodu a velkoobchod v zasto 

Spisová značka: C121160 

V likvidaci: Ne 

Označení TEXT Číslo Skutečnost v účetním období 
řádku 

b běžném minulém a C 
1 2 

I. Tržby z prodeje výrobků a služeb 01 o 
li. Tržby za prodej zboží 02 o 

A. Výkonová spotřeba (součet A.1. až A.3.) 03 o 
A.1 . Náklady vynaložené na prodané zboží 04 o 

2. Spotřeba materiálu a energie 05 o 
3. Služby 06 o 

B. Změna stavu zásob vlastní činnosti(+/-) 07 o 
C. Aktivace (-) 08 o 
D. Osobní náklady (součet D.1. až D.2.) 09 o 
D.1. Mzdové náklady 10 o 

2. Náklady na sociální zabezpečeni, zdravotní pojištění a ostatní náklady 11 o 
2.1. Náklady na sociální zabezpečení a zdravotní pojištění 12 o 
2.2. Ostatní náklady 13 o 

E. Úpravy hodnot v provozní oblasti (součet E.1. až E.3.) 14 o 
E.1. Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 15 o 

1.1 . Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - trvalé 16 o 
1.2. Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - dočasné 17 o 
2. Úpravy hodnot zásob 18 o 
3. Úpravy hodnot pohledávek 19 o 
Ill. Ostatní provozní výnosy (součet 111.1 až 111.3.) 20 o 
1. Tržby z prodaného dlouhodobého majetku 21 o 
2. Tržby z prodaného materiálu 22 o 
3. Jiné provozní výnosy 23 o 

F. Ostatní provozní náklady (součet F.1. až F.5.) 24 o 
F.1. Zůstatková cena prodaného dlouhodobého majetku 25 o 

2. Prodaný materiál 26 o 
3. Daně a poplatky 27 o 
4. Rezervy v provozní oblasti a komplexní náklady příštích období 28 o 
5. Jiné provozní náklady 29 o . Provozní výsledek hospodaření(+/-) 30 o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



Označení TEXT Číslo Skutečnost v účetním období 
řádku 

a b C 
běžném minulém 

1 2 

IV. Výnosy z dlouhodobého finančnlho majetku - podíly (součet IV. 1 + IV.2.) 31 o o 
1. Výnosy z podílů - ovládaná nebo ovládající osoba 32 o o 
2. Ostatní výnosy z podílů 33 o o 

G. Náklady vynaložené na prodané podíly 34 o o 
v. Výnosy z ostatního dlouhodobého finančnlho majetku (souč. V. 1 + V.2.) 35 o o 
1. Výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku - ovládající nebo ovládaná osoba 36 o o 
2. Ostatní výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku 37 o o 

H. Nékl11dy související s oslalt1í111 uluuliudubýrn finančnlm majetkem 38 o o 
VI. Výnosové úroky a podobné výnosy (součet VI. 1 + Vl.2.) 39 o o 
1. Výnosové úroky a podobné výnosy - ovládaná nebo ovládající osoba 40 o o 
2. Ostatní výnosové úroky a podobné výnosy 41 o o 

I. Úpravy hodnot a rezervy ve finanční oblasti 42 o o 
J. Nákladové úroky a podobné náklady (součet J.1 + J„2.) 43 o o 
J.1 . Nákladové úroky a podobné náklady - ovládaná nebo ovládající osoba 44 o o 
2. Ostatní nákladové úroky podobné náklady 45 o o 
VII. Ostatní finanční výnosy 46 o o 

K. Ostatní finančn í náklady 47 o o 
* Finanční výsledek hospodaření(+/-) 48 o o 
** Výsledek hospodaření před zdaněním (+/-) 49 o o 

L Daň z příjmů (součet L. 1 + L.2.) 50 o o 
L.1 , Daň z příjmů splatná 51 o o 
2. Daň z příjmů odložená (+/-) 52 o o 
** Výsledek hospodaření po zdanění(+/-) 53 o o 

M. Převod podílu na výsledku hospodařen í společníkům(+/-) 54 o o 

- Výsledek hospodaření za účetní období(+/-) 55 o o 
Čistý obrat za účetní období= I. + li. + Ill. + IV.+ V.+ VI.+ VII: 56 o o 

Podpisový záznam 

lfJ 
7_ 



Příloha k účetní závěrce 

ybox24 s.r.o. 

31.12.2023 

Stránka 1 z 4 

Petr Štěpánek 

Jednatel společnosti 



1. Obecné údaje 
Název: ybox24 s.r.o. (k 31.12.2023 Solidarita v tísni s.r.o.) 

Sídlo: Unhošťská 2743, 272 01 Kladno (k 31.12.2023 Trytova 1121, 198 00 Praha 9) 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

Předmět činnosti: výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách l až 3 živnostenského zákona 

Datum vzniku: 9 .ledna 2007 

Osoby podílející se více jak 20% na-základním kapitálu účetní jednotky: 

Název Adresa Podíl v% 

běžné období minulé období 

Filip Bergl Urxova 458/8, 186 00 Praha 8 100 100 

Statutární orgány k 31 .12.2023: 

Filip Bergl, Urxova 458/8, 186 00 Praha 8 - jednatel 

2. Informace o použitých účetních metodách, obecných 
účetních zásadách a způsobech oceňování 

Společnost používá pouze účetní metody a postupy stanovené postupy účtování pro podnikatele. Společnost 
nepoužívá zvláštní metody, které by nebyly popsány níže a měly by vliv pro posouzení situace podniku. 

2.1. Způsob oceňování nakoupených zásob: 
Účetní jednotka neúčtovala o zásobách 

2.2. Způsob ocenění cenných papírů a majetkových účastí: 
Účetní jednotka neměla žádné finanční investice ani majetkové účasti 

2.3. Vedlejší pořizovací náklady zahrnované do pořizovacích cen: 
Do pořizovacích cen majetku jsou zahrnovány náklady na dopravu, poštovné, manipulační poplatky, clo, 
celní poplatky, montáž, úroky, kursové rozdíly 

2.4. Způsob vytváření opravných položek k pohledávkám: 
Účetní jednotka vytváří opravné položky k pohledávkám na základě zjištěné bonity dlužníků a s ohledem 
na jejich věkovou strukturu dle následujících parametrů: 
pohledávky po splatnosti 6 - 12 měsíců 50% OP 
pohledávky po splatnosti 12 a více měsíců 100% OP 

Stránka 2 z 4 



2.5. Způsob stanovení odpisových plánů a použité metody pro účetní odpisy: 
Dlouhodobý majetek je zařazován do jednotlivých kategorií dle délky plánované životnosti, Roční účetní 
odpisy jsou stanoveny v úrovni odpisů daňových a jsou účtovány lx ročně. Za drobný hmotný majetek 
je považován majetek v pořizovací hodnotě od I do 80 tisíc Kč, za drobný nehmotný majetek je 
považován majetek v pořizovací hodnotě od I do 80 tisíc Kč, který je účtován přímo do spotřeby při 
pořízení. Daňové odpisy se neuplatňují. 

2.6. Způsob uplatněný při přepočtu údajů v cizích měnách: 
Společnost používá pro přepočet cizích měn během účetního období pevné kursy ČNB platné k prvnímu 
dni každého kalendářního roku. Během roku jsou účtovány jen realizované kursové rozdíly. Při uzavírání 
účetních knih jsou aktiva a pasiva v zahraniční měně přepočtena aktuálním kursem ČNB k 31 .12. Zjištěné 
kursové rozdíly jsou zaúčtovány na příslušné účty finančních nákladů nebo výnosů. 

2.7. Zaměstnanci 
Společnost neměla v uplynulém období žádné zaměstnance. 

3. Doplňující informace k rozvaze a výkazu zisků a ztrát 

3.1. Majetek zatížený zástavním právem 
Účetní jednotka nemá žádný majetek zatížený zástavním právem. 

3.2. Majetek na finanční leasing 
Účetní jednotka nemá majetek pořízený formou finančního leasingu. 

3.3. Pohledávky po lhůtě splatnosti 
Účetní jednotka neeviduje pohledávky po lhůtě splatnosti. 

3.4. Závazky po lhůtě splatnosti 
Účetní jednotka neeviduje závazky po lhůtě splatnosti s výjímkou daňového nedoplatku. 

3.5. Závazky kryté podle zástavního práva 
Účetní jednotka neeviduje závazky kryté podle zástavního práva. 

3.6. Závazky neuvedené v rozvaze 
Účetní jednotka neeviduje závazky nevyúčtované v účetnictví s výjimkou nevyúčtovaného penále. 

3.7. Úvěry 
Společnost k datu 31.12.2023 nepřijala ani neposkytla žádné úvěry . 

3.8. Přijatá ručení 
Společnost nemá přijatá ručení. 

Stránka 3 z 4 



3.9. Poskytnutá ručení 
Společnost neposkytla žádná ručení. 

3.10. Podrozvahové závazky 
Společnost neeviduje k datu 31.12.2023 závazky, které se nevyskytují v rozvaze 

V Praze dne 22.11.2024 

l 
f 

Stránka 4 z 4 



Zápis o projednání zprávy o auditu 

Účetní jednotka: ybox24 s.r.o. 

Potvrzujeme, že podle § 20, odst. 4 zákona č. 93/2009 Sb., o auditorech zpráva 
nezávislého auditora č. 798/2024 o ověření řádné účetní závěrky ke dni 31.12.2023, 
zpracované vedením účetní jednotky, byla projednána v sídle účetní jednotky s jejím 
statutárním orgánem. 

Datum projednání zprávy: 22.11.2024 

statutární or auditor 


